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Натпревар: Gorzów Jump Festival, Arena Gorzów, Gorzów Wielkopolski (POL) (i) 
Место на одржување: Горжов, Полска 
Датум на одржување: 31 јануари 2026 (недела) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

С М Андреас Трајковски 18.03.1993 Работнички Скок во 
Далечина 

7.82 1099 3  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФМ     Канцеларија на АФМ 
 

https://worldathletics.org/competition/calendar-results/results/7229933?eventId=10229617

